



WORLD HORIZON

073908 - Pineapple Crushed

*Variety : Smooth cayenne(Ananas comosus L)

Description : Reasonably uniform pineapple crushed packed in juice. Reasonably uniform ripeness, the fruitlets are reasonably compact in structure, are fairly free from porosity .*

100% traceability, non-GMO, gluten free, no preservative, no sugar added, product of Thailand, Indonesia and Malaysia (not sourced from China)



Nutrition Facts

Servings per Container
Serving size 140g (0.5Cup(US))

Amount per serving
Calories 80

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 22g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 20g	
Includes Added Sugar	%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.4mg	2%
Potassium 170mg	4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

* Product sourced from the best growing regions globally (Thailand, Indonesia, Malaysia) NOT CHINA
Packed in Natural Juice

Ingredients

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Store in a cool, dry place.

Serving Suggestions

Use as a garnish, dessert, and salad.

Prep & Cooking Suggestions

Open and use

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
WORLD HORIZON	REMA FOODS	Fruit, Canned & Frozen

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	073908	10752549302790	6	6/#10

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
46.3lb	44.3lb	THA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.5in	12.4in	7.2in	0.96ft3	8x7	0DAYS	40°F / 111°F



WORLD HORIZON

073908 - Pineapple Crushed

*Variety : Smooth cayenne(Ananas comosus L)

Description : Reasonably uniform pineapple crushed packed in juice. Reasonably uniform ripeness, the fruitlets are reasonably compact in structure, are fairly free from porosity .*

100% traceability, non-GMO, gluten free, no preservative, no sugar added, product of Thailand, Indonesia and Malaysia (not sourced from China)



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	80	Total Fat	0g	Sodium	0mg
Protein	1	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	22g	Saturated Fat	0g	Iron	0.4mg
Sugars	20g	Added Sugars		Potassium	170mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU).	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

